[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016
	г. Вышний Волочек

	№ 317-1

Об итогах районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции на территории Вышневолоцкого района»
На основании протокола комиссии по подведению итогов районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции на территории Вышневолоцкого района» от 19.10.2016, руководствуясь Положением о районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции на территории Вышневолоцкого района», утвержденным постановлением Администрации Вышневолоцкого района от 04.12.2015 г. № 619, Администрация Вышневолоцкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить итоги районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции на территории Вышневолоцкого района» и признать победителем районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции на территории Вышневолоцкого района» по итогам за 2016 год:

I место
 Приказчиков Евгений Евгеньевич - участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПНД МО МВД России «Вышневолоцкий» старший лейтенант полиции, обслуживающий административный участок       № 20 (Холохоленское сельское поселение и Княщинское сельское поселение).
Наградить Приказчикова Евгения Евгеньевича грамотой Главы Вышневолоцкого района и ценным подарком – видеорегистратор стоимостью 2 990 (две тысячи девятьсот девяносто) рублей.
II место - Петров Дмитрий Алексеевич – старший участковый уполномоченный полиции группы УУП Красномайского ПП МО МВД России «Вышневолоцкий» старший лейтенант полиции, обслуживающий административный участок № 25 (Садовое сельское поселение и Солнечное сельское поселение).

Наградить Петрова Дмитрия Алексеевича грамотой Главы Вышневолоцкого района и ценным подарком – видеорегистратор стоимостью 2 990 (две тысячи девятьсот девяносто) рублей;
III место - Васильев Денис Вадимович – старший участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПНД МО МВД России «Вышневолоцкий» майор полиции, обслуживающий административный участок № 21 (Овсищенское сельское поселение).

Наградить Васильева Дениса Вадимовича грамотой Главы Вышневолоцкого района и ценным подарком – видеорегистратор стоимостью 2 990 (две тысячи девятьсот девяносто) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Петрова С.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района                               Н.П. Рощина

_1439011645.doc
[image: image1.png]